
  台益豐股份有限公司 
   電話:03-3882288 傳真:03-3883636 

   地址:33554 桃園市大溪區信義路 502號 

 

以上爲產品正常生產狀況下所產生的典型數值，今後每批產品的數據可能會在潤滑油品質

標準容許範圍內有所變動，但不影響產品性能。若有任何問題，請與台益豐業務部聯繫 

汽油引擎機油(Passenger Car Motor Oil) 

  台益豐 ACEA A3/B4 產品，設計用於高性能汽油及輕型柴油引擎，亦可使

用於直噴柴油引擎。採先進的抗磨保護配方，延長引擎壽命更能活化的引擎潔

淨性能，維持引擎運轉順暢及燃油低消耗並且提供在高低溫下的優異效能表

現。 

 

 典型數值 (Typical Value) &規範與認證 (Service Category/Approval) 

項目 

Item 

測試標準 

Test Method 
5W30 5W40 

顏色 Color ASTM D1500 L3.5 L3.5 

比重 Specific Gravity 20°C/20°C ASTM D4052 0.8514 0.8514 

運動黏度 

Kinematic Viscosity 

40°C, cSt 
ASTM D445 

72.68 89.48 

100°C, cSt 12.03 14.54 

黏度指數 Viscosity Index ASTM D2270 163 170 

閃火點 Flash Point, °C ASTM D92 236 232 

流動點 Pour Point, °C ASTM D97 -42 -42 

總鹼價 Total Base No., mg KOH/g ASTM D2896 10.5 10.5 

CCS, cP ASTM D5293 5651 5410 

HTHS @150℃, cP ASTM D5481 3.56 4.16 

規範與認證 (Service Category/Approval) 

API SL 

ACEA A3/B4-16 

BMW LL-01 

MB229.5 

VW50200 

VW50500 

RN0700 

Opel GM-LLA-025 

Opel GM-LLB-025 

API SN 

ACEA A3/B4-16 

BMW LL-01 

MB226.5 

MB229.5 

VW50200 

VW50500 

RN0700 

RN0710 

Porsche A40 

PSA B712296 

Opel GM-LLB-025 
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